All’interno del lotto vi sono resti di una serra, un rottame di auto, oggetti vari 

abbandonati e qualche albero.  

Formalità pregiudizievoli: nessuna.  

Stato di occupazione: L’immobile risulta libero  

Il tutto come meglio descritto dell’elaborato peritale depositato in atti  

al valore d’asta di Euro 50.796,00 (cinquantamilasettecentonovantasei/00 euro) , valore 
ribassato del 20% + 15% dal prezzo di stima iniziale di euro 74.700,00  
(settantaquattromilasettecento / 00 euro).  

offerta minima Euro 38.097,00 (trentottomilanovantasette//00 euro ).  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.600,00 ( duemilaseicento /00 euro);  

LOTTO 7 

Quota pari all’intero del diritto di piena proprietà su terreni siti nel Comune di Santa Fiora, Loc. 

Saragiolo, censiti al Catasto Terreni del Comune di Santa Fiora al:  

- Foglio 17, particella 255, qualità seminativo, classe 3, superficie totale mq 33.160, reddito

[...]

I terreni sono fra loro confinanti, ma non recintati e risultano sostanzialmente 

abbandonati.  

Stato di occupazione: L’immobile risulta libero.  

Formalità pregiudizievoli: nessuna.  

Il tutto come meglio descritto dell’elaborato peritale depositato in atti  

al valore d’asta di Euro 11.600,00 (undicimilaseicento / 00 euro), valore ribassato del 20% 

rispetto al prezzo di stima di euro 14.500,00 (quattordicimilacinquecento / 00 euro). 

offerta minima Euro 8.700,00 (ottomilasettecento /00 euro ) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 600,00 ( seicento /00 euro);  

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.